



DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 117/2014/IaRR/jan

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech
smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Objednatel“)

Město Bílovec

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
27-1761833319/0800

Mgr. Pavel Mrva, starosta
Ing. Sylva Kováčiková, místostarostka

Ivana Viková
+420 556 414 226
ivana.vikova@bilovec.cz

Zhotovitel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech
smluvních:

Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:
Tel.:
E-mail:

FABRIKO MORAVA, s.r.o.

Životice u Nového Jičína 207, Mořkov 742 72
28632761
CZ28632761
Fio banka, a.s. Nový Jičín
2000513585/2010

Jiří Daňhel, jednatel společnosti
+420 731 158 373
info@fabriko.cz

Jiří Daňhel, jednatel společnosti
+420 731 158 373
info@fabriko.cz

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 35761
(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 117/2014/IaRR/jan ze dne 26.11.2014 a dodatku č. 1 ze dne 17.06.2015 na provedení akce „Snížení energetické náročnosti budovy DPS v Bílovci, část 1: zateplení objektu - dokončení“ takto:

1) Článek I. Předmět smlouvy, se doplňuje o bod č. 15 takto:

15. Rozsah díla je ponížen o konstrukce klempířské a výměnu tří střešních výlezů, které nebyly provedeny z důvodu provádění prací jinou zhotovitelskou firmou vybranou na rekonstrukci střešní



krytiny. Nedošlo k provedení syntetických nátěrů klempířských konstrukcí, které již byly dodány s požadovanou povrchovou úpravou.

2) Článek II. Cena, bod 1 se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

	Cena bez DPH	DPH 15 %	Cena vč. DPH
Cena díla	2 607 133,11 Kč	391 069,97 Kč	2 998 203,08 Kč
Dodatek č. 1 vícepráce	+ 88 597,00 Kč	+ 13 290,00 Kč	+ 101 887,00 Kč
Dodatek č. 1 méněpráce	- 41 670,00 Kč	- 6 250,00 Kč	- 47 920,00 Kč
Dodatek č. 2 méněpráce	- 37 692,00 Kč	- 5 654,00 Kč	- 43 346,00 Kč
Konečná cena	2 616 368,11 Kč	392 455,97 Kč	3 008 824,08 Kč

(slovy: tři miliony padesát dva tisíc sto sedmdesát korun českých osm haléřů)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

3) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

4) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací.

6) O uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo rozhodla Rada města dne 07.07.2015 na svém 29. jednání usnesením č. RM/29/555.

V Bílovci dne 14. 7. 2015

V 15. 7. 2015 dne Bílovec

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Pavel Mrva, starosta města

Životice u N. Jičína 207
Fabrika IČ: 286 32 761
M O R A V A s.r.o. Tel.: 731 158 373
stavební společnost

Jiří Daňhel, jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Méněpráce-fasáda		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015	DPS Bílovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-37 692	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-37 692	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-37 692	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-37 692	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval

Jméno :

Datum :

Podpis :

Za zhotovitele

Jméno : JIRÍ DANĚL

Datum : 2. 7. 2015

Podpis:

Životice u N. Jičína 207
Fabrika IČ: 286 32 761
 MORÁVA s.r.o. Tel.: 731 158 373
 stavební společnost

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	-37 692 Kč
DPH	15,0 %	-5 654 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

-43 346 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015 DPS Bílovec	Rozpočet :	
Objekt :	1 Méněpráce-fasáda		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	-5 050	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-12 735	0	0	0
783 Nátěry	0	-19 907	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-37 692	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-37 692	0
Oborová přírážka	0	0,0	-37 692	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-37 692	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-37 692	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-37 692	0
Provoz investora	0	0,0	-37 692	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-37 692	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-37 692	0
CELKEM VRN				0

Životice u M. Jičína 207
fabrik s.r.o.
 MORAVA s.r.o.
 stavební společnost
 IČ: 286 32 761
 Tel.: 731 158 373

Položkový rozpočet

Stavba :	2015 DPS Bílovec	Rozpočet:
Objekt :	1 Měněpráce-fasáda	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764173014	Větrací komínek sklon do 30° - Dutral	kus	-8,00	400,00	-3 200,00
2	764311201	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30°	m2	-1,00	750,00	-750,00
3	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	-1,00	100,00	-100,00
4	764V1	Revize střešní krytiny - sonda pro zjištění odvětrávání střechy	soub	-1,00	1 000,00	-1 000,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-5 050,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
5	765135013	Montáž střešních výlezů plochy do 1,0m2	kus	-3,00	1 620,00	-4 860,00
6	591611540	výlez na střechu 530x840 plech hliníkový	kus	-3,00	2 600,00	-7 800,00
7	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	-0,02	5 000,00	-75,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-12 735,00
Díl: 783		Nátěry				
8	783101801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí těžkých 'A'	m2	-5,00	35,20	-176,00
9	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	-5,00	180,00	-900,00
10	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	-301,30	62,50	-18 831,25
	Celkem za	783 Nátěry				-19 907,25

Životice u N. Jičína 207
Fabrika IČ: 28834761
 MORAVA s.r.o. Tel.: 731 158 373
 stavební společnost